e-mail: verkauf@taubenreuther.de

Am Schwimmbad 8
95326 Kulmbach
Tel. 09221 / 95620
Fax 09221 / 956222

Anbauanleitung: Schienenkit fir RLT600 FuRe

Fahrzeuge: Citroen Space Tourer / Jumpy 3, ab 2016
Opel Zafira life / Vivaro ab 2019
Peugot Traveller / Expert 3, ab 2016
Toyota Proace Verso / Proace, ab 2016

Fahrzeuglange: 4959mm

AL: 2370-00
Best.Nr.: 50-11TP00050
Montagezeit: ca. 120 min.
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Stuckliste
***50-11TP0005***

Bendtigte Artikel

2x Schiene vorn (A)

2x Schiene hinten (B)
10x Vierkantmutter M6 (C)

4x Distanz 25 x 25 x 3 (D)

1x Anbauanleitung AL2370

4x 50-B132 Inbusschraube M6 x 23

2x 50-B063 Inbusschraube M6 x 27

2x 50-11QMFKO06, Gummi Unterlagen (4 Stuck)
1x 50-11RLT600, RLT600 Fufdkit (4 Stuick)

1x 50-11RLT600H, RLT600 Fulkit (2 Stlck)

1x 50-QMWO0S5, Unterlegkeil 5mm (2 Stuck)

1x 50-QMVAZ20, Distanzstick 20mm (2 Stuck)

Schrauben Anzugsmomente
SchraubengroBe | Giteklasse - 8.8

M6 10 Nm
M8 25 Nm
M10 50 Nm
M12 87 Nm
M14 138 Nm
M16 210 Nm




[Das Gleiche an der linken Seite} Fahrtrichtung >

The same at the left.

Vierkantmuttern im vorderen Berei ﬁterlegen!
Place Square nuts underneath in the front area!




( Das Gleiche an der linken Seite = ——
____The same at the left. . ‘

Schiene platzieren! / Place the rail!
Das Gleiche an der linken Seite S————
The same at the left. J
—
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\ Schiene mit Schraube M6x16 (aus dem FuBkit 50-11RLT600)

H fixieren!

Fix the Rail with screw M6x16 (from the feet kit 50-RLT600)
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Das Gleiche an der linken Seite | Fahrtrichtun
The same at the left. :
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50-11RLT600
Basisplatte

1 50-11QMFKO06
LGummi Unterlage

[ Befestigungspunkt Dach |

Vorderer Bereich, vordere Basisplatte / Front area, front base plate

Das Gleiche an der linken Seite Fahrtrichtun
The same at the left. 3

50-11RLT600
Basisplatte

Gummi Unterlage ’

7 Vorderer Bereich, hintere Basisplatte / Front area, back base plate




' Da; Gleich; ;n der linken Seite W=
The same at the left.

9 Vierkantmuttern im hinteren Bereich unterlegen!
Place Square nuts underneath in the back area!
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Das Gleiche an der linken Seite

Fahrtrichtung

The same at the left. J \

10 Distanz 25x25x3 auflegen! / Put on distance 25x25x3!
: f s o - - \
Das Gleiche an der linken Seite S————
| The same at the left. g ‘
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Schiene hinten aufsetzen und fixieren! / Put on the rail and fix it!
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Das Gleiche an der linken Seite] |
I The same at the left.
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50-QMWO05
nterlegkeil 5mm

J
12 Unterlegkeil auflegen! / Put on the Balancing wedge!
4 z Ny o
Das Gleiche an der linken Seite | Fah:richtun
The same at the left. >
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50-11RLT600
Basisplatte

\”."

1 3 Basispl-atte aufsetzen, verschrauben und alle Schrauben festziehen!
Place the base plate, screw it and tighten all screws!




Basisplatten komplett montiert / Base plates complete mounted
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[RLTBOO Oberteile Fahrtrichtung >
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15 RLT600 Oberteile platzieren! / Place the RLT600 upper parts!




Dieses Bild zeigt die beno ohenausgleich am
hinteren Befestigungspunkt. Die FiiRe miissen mit den Distanzplatten an
den Quertragern bzw. an der Plattform montiert werden. Bitte
entsprechende Anleitungen beachten!
| This picture shows the required distances for height compensation at the rear
attachment point. The feet must be mounted with the spacer plates on the
cross members or on the platform. Please observe the corresponding
instructions!

Montierter Dachtrager / Roof rack mounted




Montierte Quertrager / Crossbars mounted




